
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinska uprava  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 

 
 

 
Na podlagi 3. člena Pravilnika o oddajanju nepremičnin v najem ali uporabo (Uradni list RS št. 
31/08) je Občinska uprava Občine Ajdovščina dne 27.11.2013  sprejela naslednji   
 
 

        S K L E P 
 
 

1. Občina Ajdovščina odda v uporabo Vidu Preglju, predstavniku glasbene skupine Storming 
elephants, prostor št. 14 (16,96 m2 ) v drugem nadstropju stavbe št.1, v bivši vojašnici 
Srečka Kosovela Ajdovščina, na naslovu Vipavska cesta 11a, Ajdovščina. 

2. Uporabnik lahko v prostoru opravlja dejavnost rednih vaj glasbene skupine. 
3. Pogodbeno razmerje za uporabo prostora se sklepa za dobo 5. let. 
4. V primeru potreb Občine Ajdovščina po tem prostoru je odpovedni rok 3. mesecev. 
5. Uporabnik si mora v prostoru urediti odštevalni števec za električno energijo. 
6. Najemnina se ne zaračunava, zaračunavajo se le obratovalni stroški in lahko stroški 

rednega vzdrževanja. 
7. Prostori se oddajo v najem na podlagi metode neposredne pogodbe. 

 
 
 
Številka: 3528-11/2013-5 
Datum:   27.11.2013 
 
 
                                                                                              DIREKTOR 
                                                                          Janez FURLAN, univ. dipl. in ž. zoot. 
 
 
 
  


